СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2023                                                                                               №124
с. Екатеринославка

Об исполнении бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области за  2022 год

 На основании Устава муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области Совет депутатов Екатеринославского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Екатеринославского сельсовета за 2022 год по доходам 8301,17 тысяч рублей, по расходам 6564,84 тысяч рублей, с профицитом 1736,33 тысяч рублей, с верхним пределом муниципального внутреннего долга 0,0 тысяч рублей, в том числе верхним пределом долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тысяч рублей с показателями:

· Поступление доходов в бюджет Екатеринославского сельсовета Тюльганского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, исполнение за 2022 год (приложение № 1);

· Распределение бюджетных ассигнований бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета, исполнение за  2022 год (приложение №2);

· Ведомственная структура расходов бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района, исполнение за 2022 год (приложение №3);

· Распределение бюджетных ассигнований бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Екатеринославского сельсовета Тюльганского района), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов, исполнение за  2022 год (приложение №4);

· Распределение бюджетных ассигнований бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района по целевым статьям (муниципальным программам Тюльганского района), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов, исполнение за 2022 год (приложение № 5);
· Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района, исполнение за 2022 год (приложение №6);

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его размещения в сетевом издании «Правовой бюллетень органов местного самоуправления Тюльганского района».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                                    А.А. Алексенко

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                                   А.Г. Сулимов

Разослано: райадминистрации, в дело, на информационные стенды.